2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  29.04.2020

                                                        № 312-р
пгт. Березово
Об оказании поддержки  обучающихся,
муниципальных общеобразовательных

организаций  не относящихся к льготной категории
В соответствии  с Решением межведомственной рабочей группы по предупреждению завоза и распространению коронавирусной инфекции на территории Березовского района  от 24.04.2020 № 15:

        1. За счет средств  бюджета Березовского района обеспечить денежную выплату обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций, не относящихся к льготной категории.

 2. Комитету образования администрации Березовского района обеспечить перечисление денежных средств  на лицевой счет одного из  родителей (законных представителей)  в размере 44 рублей в день, за исключением дней каникулярного периода, выходных и праздничных дней.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 19 марта 2020 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Березовского района И.В. Чечеткину.
Глава района                                                                                                   В.И. Фомин